
 

   Městská část Praha -Ďáblice  
                 Rada městské části  

 
 
 

                             101. jednání 
   3.8.2022 

 
 

USNESENÍ č. 1054/22/RMČ 
k Pronájmu ordinace OD Ke Kinu 

 
 

Rada po projednání  
 
I. bere na vědomí 
informaci hodnotící komise o průběhu jednání dne 28.7.2022 s uchazeči, kteří se přihlásili 
do výběrového řízení. 
 
II. bere na vědomí  
zprávu z jednání hodnotící komise ze dne 28.7.2022, která je přílohou tohoto usnesení. 
 
III. souhlasí 
s doporučením hodnotící komise a ruší výběrové řízení bez náhrady. 
 
IV. pověřuje 
tajemnici rozšířit propagaci o inzerci záměru MČ pronajmout rekonstruované prostory pro 
ordinaci praktika a další ordinaci pro odbornou lékařskou praxi, které jsou pro tento účel 
vyčleněny, v odborných lékařských „kruzích“. 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

                  Ing. Jan Hrdlička                                          Ing. Miloš Růžička 
                    místostarosta                              starosta 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ KOMISE PRO VŘ NA ZÁKLADĚ ZÁMĚRU O PRONÁJMU PROSTOR OD 

ZE DNE 28.7.2022 

 

Záměr pronájmu nebytových prostor vyvěšen: 19.4.2022 (do 13.6.2022) 
Otevírání obálek proběhlo dne 21.6.2022 za přítomnosti členů komise Ing. Jan Hrdlička, Mgr. Renata Henych a 
Miroslava Koubová. 
Přijaty dvě nabídky: č.1 Angio-chirurgie s.r.o., xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                            -přijata dne 18.5.2022 v 11.00 hod. 
                                     č.2 MUDr. H.S., xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                            -přijata dne 13.6. v 9.15 hod. 
 
Vyhodnocení podkladů proběhlo dne 28.7.2022 od 8.30 hod. 
Přítomen:  Ing. Miloš Růžička 
                    MUDr. Petr Chmátal Ph.D., MBA 
                    Miroslava Koubová 
                    Ing. Bronislava Lomozová 
                    Ing. Jan Hrdlička (přítomen do 8:55) 
Omluven:  David Kosák MSc. 
                   Mgr. Renata Henych 
 
8.30 – 9.00 hod. vyhodnocen obsah nabídek po formální stránce: 

Nabídka č. 1 – splněn obsah, termín a způsob podání nabídky 
Nabídka č. 2 – splněn obsah, termín a způsob podání nabídky 
 

9.00 – 9.45 – představení nabídky č. 2 MUDr. H.S. 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

9.45-10.20 – představení nabídky č. 1 Angio – chirurgie, s.r.o., MUDr. T.K. (v doprovodu MUDr. I.N. 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

SHRNUTÍ 

Nabídka č. 2 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Nabídka č.1 

Xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

• xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

V Praze dne 28.7.2022 

 

       …………………………………………………………..  
                           MUDr. Petr Chmátal Ph.D., MBA 
 
       …………………………………………………………. 

  Ing. Miloš Růžička         
                    

       ……………………………………………………….. 
            Ing. Jan Hrdlička 
    
       ……………………………………………………….         

  Miroslava Koubová 
 

       …..………………………………………………….. 
                                     Ing. Bronislava Lomozová 
 


